РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 22.09.2020

                      с. Легостаево

             № 6/1-2Р
 Об избрании состава постоянных комиссий
Легостаевского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Легостаевского сельсовета.

 Легостаевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Избрать состав постоянных комиссий Легостаевского сельского Совета депутатов (приложение №1)

2. Утвердить положение о постоянных комиссий Легостаевского сельского Совета депутатов (приложение №2)

3. Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его принятия  и подлежит официальному опубликованию в газете «Легостаевские вести».
Председатель Легостаевского сельского
Совета депутатов                                                                 Есина С.А.

Приложение №1

СОСТАВЫ

Постоянно – действующих депутатских комиссий

ПЛАНОВО – БЮДЖЕТНАЯ КОМИССИЯ

 Максимов А.А. – председатель

 Каптырев Д.В.– зам.председателя

 Гесс О.А. - секретарь

 Киселёва О. А.
      Токарева Л. А.
КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

Киселева О.А. – председатель
Мудрова Л.В.- зам. председателя

Гесс О.А. - секретарь
Каптырев Д.В.
     Максимов А.А.